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Ustawianie godziny

✅  Żeby ustawić właściwą godzinę w zegarku wystarczy odciągnąć delikatnie koronkę (czyli pokrętło 
na dole - można czymś lekko podważyć) i kręcąc najlepiej w prawo należy ustawić aktualny czas 
(wskazówki pójdą wtedy w tył, a koronka będzie dokręcana bo w lewo można ją odkręcić).

✅  Najłatwiej można to zrobić opuszkami palców lub nawet paznokciami, czy pęsetą ze względu na 
zwięzłą, kompaktową konstrukcję zegarka.

✅  Potem należy lekko docisnąć koronkę żeby sekundnik ruszył. Czasem trzeba tą czynność powtórzyć.

✔  Protip: Samą koronkę da się wykręcić i wkręcić blokując śrubę prowadzącą do mechanizmu kwarcowego.

✔  Protip: Jeśli zegarek jest przyklejony i ma trudno dostępne pokrętło to do ustawienia godziny można go delikatnie odkleić i 
przykleić z powrotem lub zostawić przyklejone wieczko, a zdjąć tylko kopertę zegarka z mechanizmem, ustawić godzinę i 
zamontować ostrożnie z powrotem.



Montaż zegarka

ℹ  Zegarek można zamontować na kilka sposobów:

1⃣  Najłatwiej jest przykleić w dowolnym, dobrze widocznym miejscu dołączoną statyczną naklejką (nawet 
powinno dać się odkleić i przykleić kilkukrotnie).

2⃣  Można też przykleić za pomocą dołączonej naklejki na rzep, która też dobrze trzyma, a pozwoli potem na 
łatwiejszą obsługę zegarka.

3⃣  Opcją jest też montaż za pomocą dodatkowego klipsu (+6,99 zł) wsuwanego w kratkę klimatyzacji lub inne 
dostępne miejsce oraz przyklejenie zegarka do naklejki klipsu, wtedy późniejsza obsługa jest najłatwiejsza bo 
można łatwo wyciągnąć całość.

✔ Protip: Wybór sposobu montażu i dobrego miejsca na zegarek należy do Ciebie wg preferencji.

✔ Protip: Jeśli potrzebujesz samego klipsu bo masz już zegarek to odezwij się z zapytaniem o klips do zegarka.



✅  Zegarek napędzany jest mechanizmem kwarcowym z małą baterią guzikową o oznaczeniu AG4 (inne 
oznaczenia to LR626, 377, LR66, G4), te baterie są niedrogie (ok. 2 zł) i łatwo można je wymienić.

✅  Żeby wymienić baterię należy podważyć czymś lekko tylne wieczko zegarka (najłatwiej przy pokrętle) oraz 
uważając na delikatny mechanizm kwarcowy, wyciągnąć (wydłubać) baterię.

✅  Wkładając nową baterię należy zwrócić uwagę na właściwy sposób jej włożenia zgodnie z biegunami, 
odpowiednio plus do plusa, minus do minusa oraz żeby nie uszkodzić mechanizmu.

✅  Po wymianie baterii należy dobrze zamknąć tylną pokrywę zegara ustawiając ją wg wgłębienia na pokrętło, 
ustawić godzinę i można dalej cieszyć się z użytkowania zegarka.

✔ Protip: Jeśli zegarek jest przyklejony to do wymiany baterii można go delikatnie odkleić i przykleić z powrotem lub zostawić 
przyklejone wieczko, a zdjąć tylko kopertę zegarka z mechanizmem, wymienić baterię i zamontować ostrożnie z powrotem.

Wymiana baterii



Pytania i sugestie

● Jeżeli masz jakieś pytania to zapraszam do ich zadania za pomocą systemu 
wiadomości do zakupu lub przez e-mail: revert@o2.pl.

● Jeżeli masz jakieś sugestie lub podpowiedzi którymi chcesz się podzielić to 
zapraszam do kontaktu.

● Mam nadzieję, że zarówno zegarek jak i ten poradnik będą dla Ciebie przydatne.

Pozdrawiam serdecznie i życzę przyjemnego użytkowania!
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